
Šampon Dermibel PRO ŽENY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Podpora růstu vlasů 
Proti padání vlasů 

Pro silnější vlasové kořínky a bohatší vlasy. 

 
PROČ DERMIBEL ŠAMPON 

Jedinečný šampon, který pečuje o vlasy, vlasovou 

pokožku a vlasové kořínky zároveň. 

S unikátními kmenovými buňkami z bio fazolí adzuki 

a dalšími vysoce efektivními složkami. 

 

 

PRO 
 
 

 
 
 

 

ÚČINEK 

Působí ve třech úrovních 

1. NA VLASOVÉ KOŘÍNKY 

kmenové buňky z bio fazolí adzuki + kofein* 
• harmonizují růstový cyklus vlasu 

• podporují energii a vitalitu folikulu 

• násobí růstové faktory vlasu, prodlužují růstovou fázi 

• omezují vypadávání vlasů 

2. NA VLASOVOU POKOŽKU 

rostlinné tenzidy + Oligogeline® + Pentavitin® ** 
• předchází podráždění a vzniku lupů 

• remineralizují, dodávají pokožce vitalitu a posilují její funkce 

• podporují vstřebávání účinných složek 

3. NA VLASOVÉ VLÁKNO 

Varisoft® + makadamiový olej + Bio Tilicin® ** 
• posilují vlasové vlákno, zvyšují objem a lesk 

• dodávají pružnost 

• předcházejí lámání a zacuchávání 

 

200 g 

 

200 g 

 

 

 

 

 
3. 

 
2. 

 

1. 

Šampon Dermibel PRO MUŽE 

PRO MUŽE PRO ŽENY 



 

 

NAVÍC 

KŘEHKÁ ROVNOVÁHA RŮSTOVÉHO CYKLU ZACHOVÁNA 
Kmenové buňky působí přímo na 5-alfa-dihydrotestosteron ve vlasových cibulkách 

a podporují tak celý růstový cyklus vlasu. Poslední výzkumy ukazují, že anagen nemůže 

proběhnout bez telogenu. Šampon s adzuki tak na rozdíl od mnoha podobných přípravků 

předchází vyčerpání vlasové cibulky a je vhodný i k dlouhodobému užívání. 

 

MAXIMÁLNÍ RESPEKT K POKOŽCE 
Šetrné rostlinné tenzidy, čistá přírodní parfemace esenciálním olejem gerania* 

a hypoalergenní parfemace**. Bez sulfátů a syntetických silikonů, parabenů a barviv. 

 

Farmaceutická kvalita, kadeřnický výsledek 
 

? JAK SE POUŽÍVÁ ! TIP 
Lehce vmasírujte do mokrých vlasů 
a opláchněte, v případě potřeby opakujte. 
Pro maximální výsledek nechte 
působit 3 minuty. 

Účinek zvyšte masáží: krouživé tlaky uvolní 

a rozhýbou pokožku, tahání za prameny vlasů 
pokožku nadzvedne. Krev v podkoží může 
lépe proudit a vyživovat pokožku. 

 

 

VÝSLEDEK 

Okamžitě po použití jsou vlasy lesklé a pružné, zdají se pevnější a objem účesu plnější. Již po dvou týdnech 

používání můžete pozorovat menší množství vlasů v sítku výlevky a na hřebenu. 

 

SLOŽENÍ 

ROSTLINNÉ KMENOVÉ BUŇKY 

ŠETRNÉ TENZIDY 

OLIGOGELINE® 

VARISOFT® 

MAKADAMIOVÝ OLEJ 

KOFEIN * 

PENTAVITIN® ** 

BIO TILICINE® ** 

 
Ingredients (INCI) * pro muže 

Bio extrakt z klíčků fazole adzuki a jetele. Vitalizují vlasové cibulky. 

Na bázi rostlinných olejů a cukrů. Jemně a účinně čistí vlasy. 

Mořský silikon z červených řas. Remineralizuje, dodává objem. 

Z řepkového oleje. Pro poddajnost a pružnost. 

Zvláčňuje a dodává lesk. 

Stimuluje vlasové kořínky, omezuje vypadávání vlasů. 

Na bázi výtažku z pšenice. Hydratuje, předchází podráždění. 

Na bázi zárodečných buněk z čerstvých lipových poupat. Podporuje tvorbu keratinu. 

 

Ingredients (INCI) ** pro ženy 
 

  
 

BALENÍ 

Dermibel pečující šampon PRO MUŽE 

(doporučená cena 590 Kč) 

 

Dermibel pečující šampon PRO ŽENY 

(doporučená cena 590 Kč) 
 

  

 

200 g 200 g 
 

  

Výrobce: EstheCeuti s.r.o., www.estheceuti.eu 
Sledujte nás na Facebooku! 

www.facebook.com/estheceuti 

Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Olivoyl/Cocoyl 
Aminoacids Fructoside, Lauryl Glucoside, Glycerin, 
Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoyl Glutamate, 
Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Macadamia Seed Oil 
Glycereth-8 Esters, Phenoxyethanol, Sodium Sweetalmond- 
amphoacetate, Bis-(Isostearoyl/Oleoyl Isopropyl) Dimonium 
Methosulfate, Sodium Chloride, Carbomer, Saccharide 
Isomerate, Citric Acid, Parfum, Chondrus Crispus Extract, 
Ethylhexylglycerin, Tilia Tomentosa Bud Extract, Sodium 
Citrate, Sodium Benzoate, Trifolium Pratense Sprout Extract, 
Vigna Radiata Sprout Extract, Potassium Sorbate 

Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Olivoyl/Cocoyl 
Aminoacids Fructoside, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl 
Betaine, Glycerin, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium 
Lauryl Glucose Carboxylate, Ca"eine, Macadamia Seed Oil 
Glycereth-8 Esters, Phenoxyethanol, Sodium Sweetalmond- 
amphoacetate, Bis-(Isostearoyl/Oleoyl Isopropyl) Dimonium 
Methosulfate, Sodium Chloride, Carbomer, Citric Acid, 
Pelargonium Graveolens Oil, Chondrus Crispus Extract, 
Citronellol, Ethylhexylglycerin, Geraniol, Linalool, Trifolium 
Pratense Sprout Extract, Vigna Radiata Sprout Extract, 
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate 

http://www.estheceuti.eu/
http://www.facebook.com/estheceuti

